
22/04/2017

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.64 M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 08/04/2017 LEGANÉS 434 1064 1064

 11.02 M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 383 1102 1102

 10.9 M 1341 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Colegio Joyfe 12/03/2017 MADRID 942 1090 1090

 11.21 M 8025 GONZALEZ CHOZAS, ALVARO ESP 4 Atletismo Leganes 08/04/2017 LEGANÉS 343 1121 1121

 11.23 M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 40 1088 1123

 11.34 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 08/04/2017 LEGANÉS 716 1134 1134

 11.4 M 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 12/03/2017 MADRID 172 1140 1140

 11.5 M 3929 JIMENEZ MONTERO, NICOLAS ESP 4 Suanzes San Blas 12/03/2017 MADRID 174 1150 1150

 11.84 M 1499 LÓPEZ JIMÉNEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 08/04/2017 LEGANÉS 706 1184 1184

 11.91 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 08/04/2017 LEGANÉS 324 1191 1191

 12.10 M 10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 1188 1210 1210

 12.94 M 3397 AGRAZ FERNANDEZ, HECTOR ESP 5 At. Arroyomolinos 08/04/2017 LEGANÉS 518 1294 1294

 13.23 M 9234 PEREZ LOPEZ, MIGUEL ESP 4 At. Arroyomolinos 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 526 1323 1323

 15.5 M 8901 RUIZ SANCHEZ, RUBEN ESP 4 Colegio Joyfe 12/03/2017 MADRID 938 1550 1550

M 7274 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 39

M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 442

M 7225 DE CACERES CABAÑERO, SERGIO ESP 5 E.A. Majadahonda 217

M 7649 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint 278

M 7955 MARIN CUADRADO, DAVID ESP 4 E.A. Majadahonda 226

M 10105 OSMUNDSVRG , NICKLAS NOR 4 CAP Alcobendas 541

M 360 RENEDO CUESTA, RAFAEL ESP 5 CAP Alcobendas 1047

M 10009 SOLIS URCELAY, MIKEL ESP 4 A.D. Sprint 1037

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:08.96 M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 08/04/2017 LEGANÉS 229 30896 30896

 03:10.2 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 62 31020 31020

 03:11.70 M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 70 31170 31170

 03:12.79 M 1338 CARRASCO FUENTES, ALVARO ESP 4 Colegio Joyfe 08/04/2017 LEGANÉS 945 31279 31279

 03:19.0 M 5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 703 31900 31900

 03:19.89 M 5601 CARRASCOSA ORAWAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 08/04/2017 LEGANÉS 378 31989 31989

 03:20.10 M 4567 BLANCO SANCHEZ, HECTOR ESP 5 E.A. Majadahonda 08/04/2017 LEGANÉS 214 32010 32010

 03:20.4 M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 381 32040 32040

 03:23.2 M 1680 ALVARO GARCIA, ADRIAN ESP 5 Municipal Arganda 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 440 32010 32320

 03:27.13 M 2802 RODRIGUEZ MOLINU, IZAN ESP 5 At. Arroyomolinos 08/04/2017 LEGANÉS 528 32713 32713

 03:34.4 M 6973 SANCHEZ MENA, ALVARO ESP 4 At. Arroyomolinos 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 530 33440 33440

 03:35.0 - PC M 9398 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 15/01/2017 MADRID 354 33660 33660

 03:37.0 M 1833 CASTILLO VIÑUALES, GAUTHIER ESP 4 Suanzes San Blas 12/03/2017 MADRID 166 33700 33700

 03:37.3 - PC M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 10/12/2016 MADRID 326 33190

 03:40.5 M 1174 GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO ESP 5 A.D. Sprint 12/03/2017 MADRID 273 34050 34050

 03:41.7 - PC M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 10/12/2016 MADRID 445

 03:42.5 M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 539 34250 34250

 03:59.1 M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 702 35910 35910

M 8759 ARROYO DIAZ, GONZALO ESP 5 CAP Alcobendas 537

M 4718 FERNANDEZ-PACHECO MARTIN, ALEX BISHWAS ESP 4 Suanzes San Blas 169

M 8195 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint 276 40080

M 6904 REMON AGUARO, ANTONIO ESP 5 Colegio Joyfe 939

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.78 M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 55 1378 1378

 14.38 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 08/04/2017 LEGANÉS 699 1438 1438

 14.83 M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 08/04/2017 LEGANÉS 704 1483 1483

 15.32 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 58 1532 1532

 15.76 M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 08/04/2017 LEGANÉS 535 1576 1576

 15.77 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 08/04/2017 LEGANÉS 379 1520 1577

 15.82 M 3641 HORNILLOS NOCEA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 08/04/2017 LEGANÉS 225 1582 1582

 15.83 M 5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 08/04/2017 LEGANÉS 269 1583 1583

 16.12 M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 08/04/2017 LEGANÉS 274 1612 1612

 16.59 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 08/04/2017 LEGANÉS 449 1659 1659

 16.71 M 9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 08/04/2017 LEGANÉS 1021 1671 1671

 16.72 M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 08/04/2017 LEGANÉS 382 1672 1672

 16.87 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 08/04/2017 LEGANÉS 220 1687 1687

 16.89 M 8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 08/04/2017 LEGANÉS 437 1590 1689

 17.02 M 9271 GUTIERREZ GARCIA, DAVID ESP 5 Atletismo Leganes 08/04/2017 LEGANÉS 352 1702 1702

 18.86 M 6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 08/04/2017 LEGANÉS 165 1886 1886

 20.44 M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe 08/04/2017 LEGANÉS 940 2044 2044

M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas 534

M 9277 GERNHUBER GONZALEZ, JUAN ESP 4 At. Arroyomolinos 523

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2017

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

80m MASC. AL_IM



22/04/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2017

M 8352 GODOY PORTERO, IGNACIO ESP 5 Suanzes San Blas 171

M 8906 MONGE PEREZ, ALVARO ESP 4 Colegio Joyfe 941

M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 325

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,58 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 11/03/2017 MORALZARZAL 699 158 158

 1,46 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 62 146 146

 1,45 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 08/04/2017 LEGANÉS 449 145 145

 1,40 M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 220 140 140

 1,40 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 08/04/2017 LEGANÉS 442 140 140

 1,35 M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 11/03/2017 MORALZARZAL 535 140 135

 1,35 M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 11/03/2017 MORALZARZAL 383 135 135

 1,35 M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 26/03/2017 MADRID 274 135 135

 1,35 M 5633 DEL POZO SALAMANCA, DANIEL ESP 5 A.D. Sprint 08/04/2017 LEGANÉS 269 135 135

 1,30 M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 11/03/2017 MORALZARZAL 382 130 130

 1,30 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 58 130 130

 1,30 - PC M 8025 GONZALEZ CHOZAS, ALVARO ESP 4 Atletismo Leganes 15/01/2017 MADRID 343 125

 1,25 M 9234 PEREZ LOPEZ, MIGUEL ESP 4 At. Arroyomolinos 11/03/2017 MORALZARZAL 526 125 125

 1,25 M 5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal 11/03/2017 MORALZARZAL 694 125 125

 1,19 M 3641 HORNILLOS NOCEA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 30/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 225 119

M 3397 AGRAZ FERNANDEZ, HECTOR ESP 5 At. Arroyomolinos 518

M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 CAP Alcobendas 534

M 4718 FERNANDEZ-PACHECO MARTIN, ALEX BISHWAS ESP 4 Suanzes San Blas 169

M 1348 GOMEZ GONZALEZ, IGNACIO ESP 5 Colegio Joyfe 943 100

M 9858 IZQUIERDO QUESADA, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 173

M 6904 REMON AGUARO, ANTONIO ESP 5 Colegio Joyfe 939

M 9398 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 354 116

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,98 - PC M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 11/12/2016 MADRID 704 445

 4,30 - PC M 1680 ALVARO GARCIA, ADRIAN ESP 5 Municipal Arganda 12/11/2016 MADRID 440

 4,08 - PC M 5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 13/11/2016 MADRID 703

 3,94 - PC M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA ESP 5 Municipal Arganda 15/01/2017 MADRID 450

M 7274 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 39 371

M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 40 451

M 1338 CARRASCO FUENTES, ALVARO ESP 4 Colegio Joyfe 945

M 5601 CARRASCOSA ORAWAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 378

M 7225 DE CACERES CABAÑERO, SERGIO ESP 5 E.A. Majadahonda 217

M 8352 GODOY PORTERO, IGNACIO ESP 5 Suanzes San Blas 171

M 1174 GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO ESP 5 A.D. Sprint 273

M 3929 JIMENEZ MONTERO, NICOLAS ESP 4 Suanzes San Blas 174

M 7649 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint 278

M 1341 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Colegio Joyfe 942

M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 325

M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 229

M 10105 OSMUNDSVRG , NICKLAS NOR 4 CAP Alcobendas 541

M 360 RENEDO CUESTA, RAFAEL ESP 5 CAP Alcobendas 1047

M 2802 RODRIGUEZ MOLINU, IZAN ESP 5 At. Arroyomolinos 528

M 9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 1021 385

M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 333

M 10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 1188

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 25,57 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 716 2557 2557

 21,09 M 7955 MARIN CUADRADO, DAVID ESP 4 E.A. Majadahonda 17/12/2016 GETAFE 226 2109 2109

 18,64 M 8906 MONGE PEREZ, ALVARO ESP 4 Colegio Joyfe 12/03/2017 MADRID 941 1864 1864

 18,54 M 8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 17/12/2016 GETAFE 437 1854 1854

 18,15 M 6818 URIA PASTRANA, DIEGO ESP 4 A.D. Sprint 12/03/2017 MADRID 284 1815 1815

 16,75 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 17/12/2016 GETAFE 324 1890 1675

 15,09 M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe 12/03/2017 MADRID 940 1509 1509

 14,95 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 445 1495 1495

 14,74 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 47 1793 1474

 14,69 M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 30/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 536 1469

 10,69 M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 70 1069 1069

M 8759 ARROYO DIAZ, GONZALO ESP 5 CAP Alcobendas 537

M 1833 CASTILLO VIÑUALES, GAUTHIER ESP 4 Suanzes San Blas 166

M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 379 1425

M 8330 CORDERO TORRES, JAVIER ESP 5 At. Arroyomolinos 521

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



22/04/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2017

M 8985 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 Suanzes San Blas 167

M 8114 DE LA PIÑERA GUERRERO, GUILLERMO ESP 5 E.A. Majadahonda 218

M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 702

M 9271 GUTIERREZ GARCIA, DAVID ESP 5 Atletismo Leganes 352

M 8189 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint 275 1415

M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 381 1205

M 6973 SANCHEZ MENA, ALVARO ESP 4 At. Arroyomolinos 530

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,11 M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 11/03/2017 MORALZARZAL 434 1011 1011

 9,37 M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 11/03/2017 MORALZARZAL 439 937 937

 9,26 M 4083 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 11/03/2017 MORALZARZAL 380 926 926

 9,25 M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 11/03/2017 MORALZARZAL 376 925 925

 8,80 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 29/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 71 880

 6,39 M 5181 ANTIMASVERES PEREZ, IVAN ESP 5 At. Arroyomolinos 11/03/2017 MORALZARZAL 520 639 639

 5,75 - PC M 1553 TORIBIO LUENGO, RUBEN ESP 4 Atletismo Leganes 06/11/2016 MADRID 341

 5,44 - PC M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 06/11/2016 MADRID 326

 4,98 M 9277 GERNHUBER GONZALEZ, JUAN ESP 4 At. Arroyomolinos 11/03/2017 MORALZARZAL 523 498 498

 4,95 M 1499 LÓPEZ JIMÉNEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 11/03/2017 MORALZARZAL 706 495 495

M 4567 BLANCO SANCHEZ, HECTOR ESP 5 E.A. Majadahonda 214

M 7000 CABERO GONZALEZ, ADRIAN ESP 4 CAP Alcobendas 532

M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 215

M 6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 165

M 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 172 274

M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 55 961

M 8195 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint 276

M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 539

M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 713

M 8901 RUIZ SANCHEZ, RUBEN ESP 4 Colegio Joyfe 938

M 1353 SANCHEZ MIGUEL, PABLO ESP 4 Colegio Joyfe 936

M 10009 SOLIS URCELAY, MIKEL ESP 4 A.D. Sprint 1037

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 7274 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 39

M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 40

M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 55

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 62

M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 71

M 1174 GONZALEZ YNOJOSA, GUILLERMO ANTONIO ESP 5 A.D. Sprint 273

M 8189 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint 275

M 7649 LAMPERTI PASTORINI, NICOLAS ESP 5 A.D. Sprint 278

M 10009 SOLIS URCELAY, MIKEL ESP 4 A.D. Sprint 1037

M 6818 URIA PASTRANA, DIEGO ESP 4 A.D. Sprint 284

M 5181 ANTIMASVERES PEREZ, IVAN ESP 5 At. Arroyomolinos 520

M 9277 GERNHUBER GONZALEZ, JUAN ESP 4 At. Arroyomolinos 523

M 6973 SANCHEZ MENA, ALVARO ESP 4 At. Arroyomolinos 530

M 9663 SANCHEZ RIVERO, RUBEN ESP 4 At. Arroyomolinos 531

M 9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 1021

M 5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal 694

M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 699

M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 704

M 1499 LÓPEZ JIMÉNEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 706

M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 716

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 536

M 8803 MELLADO ALONSO, MANUEL ESP 5 CAP Alcobendas 539

M 10105 OSMUNDSVRG , NICKLAS NOR 4 CAP Alcobendas 541

M 360 RENEDO CUESTA, RAFAEL ESP 5 CAP Alcobendas 1047

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 535

M 1338 CARRASCO FUENTES, ALVARO ESP 4 Colegio Joyfe 945

M 1341 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Colegio Joyfe 942

M 8906 MONGE PEREZ, ALVARO ESP 4 Colegio Joyfe 941

M 6904 REMON AGUARO, ANTONIO ESP 5 Colegio Joyfe 939

M 1353 SANCHEZ MIGUEL, PABLO ESP 4 Colegio Joyfe 936

M 7225 DE CACERES CABAÑERO, SERGIO ESP 5 E.A. Majadahonda 217

M 7306 ESCUDERO FERNANDEZ, ALONSO ESP 5 E.A. Majadahonda 220

M 3641 HORNILLOS NOCEA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 225

M 7955 MARIN CUADRADO, DAVID ESP 4 E.A. Majadahonda 226

M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 229

M 5601 CARRASCOSA ORAWAGA, GABRIEL ESP 4 Lynze Parla 378

5x80m MASC. AL_IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



22/04/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2017

M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 383

M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 382

M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 381

M 10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 1188

M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 442

M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 445

M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 434

M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 449

M 8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 437

M 2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 161

M 6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 165

M 8352 GODOY PORTERO, IGNACIO ESP 5 Suanzes San Blas 171

M 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 172

M 3929 JIMENEZ MONTERO, NICOLAS ESP 4 Suanzes San Blas 174

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:43.4 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 47 104340

 10:43.4 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 71 104340

 10:47.9 M 8985 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 Suanzes San Blas 07/05/2016 MÓSTOLES 167 104790

 11:19.3 M 1553 TORIBIO LUENGO, RUBEN ESP 4 Atletismo Leganes 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 341 111930

 12:10.0 M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 07/05/2016 MÓSTOLES 333 121000

M 8114 DE LA PIÑERA GUERRERO, GUILLERMO ESP 5 E.A. Majadahonda 218

M 1348 GOMEZ GONZALEZ, IGNACIO ESP 5 Colegio Joyfe 943

M 4083 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 380

M 8189 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint 275

M 9858 IZQUIERDO QUESADA, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 173

M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 713

M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 376

M 1353 SANCHEZ MIGUEL, PABLO ESP 4 Colegio Joyfe 936

M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 439

M 6818 URIA PASTRANA, DIEGO ESP 4 A.D. Sprint 284

M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA ESP 5 Municipal Arganda 450

M 5005 ALCAZAR MORENO, LUCAS ESP 4 Atletismo Moralzarzal 694

M 5181 ANTIMASVERES PEREZ, IVAN ESP 5 At. Arroyomolinos 520

M 7000 CABERO GONZALEZ, ADRIAN ESP 4 CAP Alcobendas 532

M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 E.A. Majadahonda 215

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 536

M 8330 CORDERO TORRES, JAVIER ESP 5 At. Arroyomolinos 521

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.3 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 11 1030 1030

 11.0 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 10 1100 1100

 11.0 M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 12/03/2017 MADRID 155 1100 1100

 11.63 M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 08/04/2017 LEGANÉS 298 1163 1163

 11.76 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 08/04/2017 LEGANÉS 266 1176 1176

 11.80 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 CAP Alcobendas (Track Cross Road Team) 08/04/2017 LEGANÉS 835 1180 1180

 11.83 M 7535 ALCAZAR SANCHEZ, CRISTINA ESP 4 Colmenar Viejo 08/04/2017 LEGANÉS 386 1183 1183

 11.94 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 08/04/2017 LEGANÉS 304 1194 1194

 11.99 M 6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 508 1150 1199

 12.02 M 5006 ALCAZAR MORENO, RITA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 695 1202 1202

 12.16 M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 92 1216 1216

 12.22 M 4275 MATO CUEVAS, CRISTINA ESP 4 At. Arroyomolinos 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 511 1222 1222

 12.0 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 CAP Alcobendas (Track Cross Road Team) 12/03/2017 MADRID 831 1200 1200

 12.32 M 8122 DE CARLOS BITTINI, ESTELA ESP 4 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 194 1232 1232

 12.1 M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 12/03/2017 MADRID 749 1210 1210

 12.68 M 7300 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 213 1268 1268

M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 247

M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 135 1110

M 2997 MARCANO RUIZ, LUCIA ESP 4 Edward Athletic 754

M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 447

M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 448

M 9077 RICO GUZMAN, LUCIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 95

M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 719

M 336 SANZ BERNABE, SANDRA ESP 5 Colmenar Viejo 407

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:09.09 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 08/04/2017 LEGANÉS 750 30909 30909

 03:12.56 M 7230 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 08/04/2017 LEGANÉS 201 31256 31256

1.000m FEM. AL _IF

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

80m FEM. AL_IF



22/04/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2017

 03:18.31 M 4414 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 12 31709 31831

 03:25.02 M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 08/04/2017 LEGANÉS 145 32502 32502

 03:26.22 M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 08/04/2017 LEGANÉS 139 32330 32622

 03:36.3 M 9218 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 405 33630 33630

 03:37.51 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 08/04/2017 LEGANÉS 400 33751 33751

 03:40.35 M 9738 SANCHEZ PORTERO, LUCIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 08/04/2017 LEGANÉS 308 33890 34035

 03:40.9 M 7058 SARMIENTO ERIKSSON, ALBA ESP 5 CAP Alcobendas 11/12/2016 COLMENAR VIEJO 543 34090 34090

 03:47.42 M 9682 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 515 33530 34742

 03:50.29 M 2462 MARANDIS , SARA ESP 5 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 93 35029 35029

 03:51.6 M 10143 HORCHE MILLÁN, ALEJANDRA ESP 5 Municipal Arganda 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 1077 35160 35160

 03:55.90 M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 709 34310 35590

 03:59.3 M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 443 35930 35930

 04:01.40 M 9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 25/03/2017 COLLADO VILLALBA 516 40140 40140

 04:23.1 M 8194 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 12/03/2017 MADRID 265 41110 42310

M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 286

M 6462 ARROYO PERICO, RAQUEL ESP 4 E.A. Majadahonda 185

M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 552 31580

M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 78

M 3685 LAMPERTI PASTORINI, PAULA VICTORIA ESP 4 A.D. Sprint 253 41190

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 27 35090

M 9344 NUÑEZ BLAZQUEZ, ROCIO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 715 33660

M 10208 TORIJA MUÑOZ, ROCIO ESP 5 Edward Athletic 756

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.84 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 08/04/2017 LEGANÉS 236 1260 1284

 13.86 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 08/04/2017 LEGANÉS 506 1386 1386

 14.3 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 29/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 747 1420

 14.65 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 08/04/2017 LEGANÉS 446 1465 1465

 14.86 M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 13 1486 1486

 15.13 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 08/04/2017 LEGANÉS 755 1513 1513

 15.20 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 08/04/2017 LEGANÉS 711 1520 1520

 15.32 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos 08/04/2017 LEGANÉS 505 1532 1532

 15.35 M 5807 GARCIA BURGOS, JIMENA ESP 4 A.D. Sprint 08/04/2017 LEGANÉS 248 1535 1535

 15.64 M 7231 CHAPADO CRUZ, LAURA ESP 4 E.A. Majadahonda 08/04/2017 LEGANÉS 192 1564 1564

 16.3 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 29/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 927 1630

 16.68 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 8 1668 1668

 17.07 M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 08/04/2017 LEGANÉS 302 1707 1707

 17.69 M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 103 1769 1769

M 9036 BITAR BAZAN, ANA ESP 4 Colmenar Viejo 389 1540

M 8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 429

M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 CAP Alcobendas 555 1740

M 6725 GOMEZ SANCHEZ, ANA ESP 4 Suanzes San Blas 136

M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 1206

M 9347 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 710

M 8800 PASTOR MONTRUCCHIO, ALESSANDRA ESP 4 CAP Alcobendas 544

M 8064 PORRAS DIAZ, ADRIANA ESP 4 E.A. Majadahonda 204

M 9026 QUINTANA LOPEZ, ALMUDENA ESP 4 Colmenar Viejo 404 1610

M 11022 SARRIA DOMINGUEZ, MARTA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 1157

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,45 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 11/03/2017 MORALZARZAL 446 145 145

 1,45 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos 11/03/2017 MORALZARZAL 505 145 145

 1,40 M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 11/03/2017 MORALZARZAL 711 140 140

 1,40 M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 13 140 140

 1,35 M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 155 135 135

 1,35 M 3685 LAMPERTI PASTORINI, PAULA VICTORIA ESP 4 A.D. Sprint 12/02/2017 POZUELO DE ALARCÓN 253 143 135

 1,35 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 26/03/2017 MADRID 243 135 135

 1,35 M 9063 FERNANDEZ MARTIN, LAURA ESP 5 CAP Alcobendas (Track Cross Road Team) 08/04/2017 LEGANÉS 831 136 135

 1,35 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 08/04/2017 LEGANÉS 8 135 135

 1,30 M 9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 11/03/2017 MORALZARZAL 516 130 130

 1,30 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 08/04/2017 LEGANÉS 304 130 130

 1,30 M 2315 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 86 130 130

 1,30 M 7242 ARROYO SIRVENT, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda 11/03/2017 MORALZARZAL 186 130 130

 1,25 M 5453 MARTI GRAVALOS, ANA ESP 5 CAP Alcobendas (Track Cross Road Team) 26/03/2017 MADRID 835 125 125

 1,25 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 08/04/2017 LEGANÉS 400 125 125

 1,25 M 7231 CHAPADO CRUZ, LAURA ESP 4 E.A. Majadahonda 08/04/2017 LEGANÉS 192 125 125

 1,20 M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 08/04/2017 LEGANÉS 295 120 120

 1,20 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 08/04/2017 LEGANÉS 78 120 120

 1,15 M 7535 ALCAZAR SANCHEZ, CRISTINA ESP 4 Colmenar Viejo 08/04/2017 LEGANÉS 386 115 115

80m vallas (0,762) INF. FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF



22/04/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2017

M 7587 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 748 110

M 8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 429 105

M 6725 GOMEZ SANCHEZ, ANA ESP 4 Suanzes San Blas 136

M 9347 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 710 125

M 10208 TORIJA MUÑOZ, ROCIO ESP 5 Edward Athletic 756

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,60 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 29/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 236 490

 4,59 - PC M 7230 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 22/01/2017 MADRID 201

 4,33 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 29/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 11 462

 3,92 - PC M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 135 367

 3,92 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 29/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 506 392

 3,59 - PC M 6720 MARTINEZ ZARZA, NEREA ESP 4 Suanzes San Blas 26/11/2016 MADRID 147

M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 286

M 6462 ARROYO PERICO, RAQUEL ESP 4 E.A. Majadahonda 185

M 9036 BITAR BAZAN, ANA ESP 4 Colmenar Viejo 389 373

M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 552 420

M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 443

M 4414 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA ESP 4 A.D. Marathon 12

M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 247

M 1897 LOZANO JIMENEZ, NEREA ESP 5 Atletismo Alcorcon 92

M 2462 MARANDIS , SARA ESP 5 Atletismo Alcorcon 93

M 2997 MARCANO RUIZ, LUCIA ESP 4 Edward Athletic 754

M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 302

M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 755 399

M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 709

M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 447

M 8800 PASTOR MONTRUCCHIO, ALESSANDRA ESP 4 CAP Alcobendas 544

M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 719

M 336 SANZ BERNABE, SANDRA ESP 5 Colmenar Viejo 407

M 9682 VADILLO DIAZ, ALICIA ESP 5 At. Arroyomolinos 515

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,60 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 11/03/2017 MORALZARZAL 927 860 860

 6,43 - PC M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 02/02/2017 MADRID 138

 6,18 M 4275 MATO CUEVAS, CRISTINA ESP 4 At. Arroyomolinos 11/03/2017 MORALZARZAL 511 618 618

 6,13 M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 11/03/2017 MORALZARZAL 387 613 613

 5,43 M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 11/03/2017 MORALZARZAL 718 543 543

 5,30 M 9214 SANZ GOMEZ, BEATRIZ ESP 4 Colmenar Viejo 11/03/2017 MORALZARZAL 408 557 530

 4,93 M 7034 LOPEZ GONZALEZ, MARIA ESP 5 At. Arroyomolinos 11/03/2017 MORALZARZAL 510 493 493

M 5006 ALCAZAR MORENO, RITA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 695

M 6998 BALUGO ROJO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 4 512

M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 749

M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 290

M 8122 DE CARLOS BITTINI, ESTELA ESP 4 E.A. Majadahonda 194

M 8130 DE LA VIUDA JUAN, LUCIA ESP 5 Municipal Arganda 444

M 5807 GARCIA BURGOS, JIMENA ESP 4 A.D. Sprint 248

M 8595 GARCÍA GARCÍA, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda 198

M 10143 HORCHE MILLÁN, ALEJANDRA ESP 5 Municipal Arganda 1077

M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 139

M 4797 MARTIN MOTA, MARTINA ESP 4 Edward Athletic 752

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 27 512

M 11022 SARRIA DOMINGUEZ, MARTA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 1157

M 10491 SOLCHAGA AVILA, SILVIA ESP 4 CAP Alcobendas 1113

M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 553

M 8194 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 265 436

M 5944 VIEITO CARASA, DAFNE ESP 5 Atletismo Alcorcon 103

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 26,61 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 10 2661 2661

 20,48 M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 CAP Alcobendas 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 555 2048 2048

 18,05 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 29/10/2016 MAJADAHONDA-ALCOBENDAS 747 1902 1774

 15,02 M 9344 NUÑEZ BLAZQUEZ, ROCIO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 715 1567 1502

 13,94 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 12/03/2017 MADRID 750 1394 1394

 12,92 M 7095 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon 12/03/2017 MADRID 28 1366 1292

 12,87 M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 707 1287 1287

 11,41 M 9077 RICO GUZMAN, LUCIA ESP 5 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 95 1141 1141

 11,15 M 7034 LOPEZ GONZALEZ, MARIA ESP 5 At. Arroyomolinos 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 510 1115 1115

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Jabalina (400g) FEM._IF



22/04/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2017

 10,84 M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 12/03/2017 MADRID 145 1084 1084

 9,21 M 2335 VALENTIN GARCIA, ANDREA ESP 4 Atletismo Alcorcon 17/12/2016 GETAFE 100 963 921

 8,15 M 7058 SARMIENTO ERIKSSON, ALBA ESP 5 CAP Alcobendas 17/12/2016 GETAFE 543 815 815

 7,05 M 9738 SANCHEZ PORTERO, LUCIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 11/02/2017 ARGANDA DEL REY 308 705 705

M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 246 874

M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 298

M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 1206

M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 448

M 9230 PEREZ SANCHEZ, YAIZA ESP 4 At. Arroyomolinos 513

M 8064 PORRAS DIAZ, ADRIANA ESP 4 E.A. Majadahonda 204

M 9026 QUINTANA LOPEZ, ALMUDENA ESP 4 Colmenar Viejo 404

M 9218 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo 405 425

M 3978 SAN JUAN TEMPRADO, REBECA ESP 4 Municipal Arganda 438

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 266

M 7300 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 213

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 8

M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 10

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 11

M 4414 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA ESP 4 A.D. Marathon 12

M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 13

M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 236

M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 247

M 3685 LAMPERTI PASTORINI, PAULA VICTORIA ESP 4 A.D. Sprint 253

M 8194 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 265

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 266

M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 286

M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 290

M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 298

M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 302

M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 304

M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos 505

M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 506

M 7034 LOPEZ GONZALEZ, MARIA ESP 5 At. Arroyomolinos 510

M 4275 MATO CUEVAS, CRISTINA ESP 4 At. Arroyomolinos 511

M 9683 VADILLO DIAZ, ESTHER ESP 5 At. Arroyomolinos 516

M 5006 ALCAZAR MORENO, RITA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 695

M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 707

M 9347 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 710

M 9346 MARTINEZ PAZ-ALBO, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 711

M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 719

M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 552

M 4262 GOMEZ MONTIEL, MARIA JOSE ESP 4 CAP Alcobendas 555

M 8800 PASTOR MONTRUCCHIO, ALESSANDRA ESP 4 CAP Alcobendas 544

M 7058 SARMIENTO ERIKSSON, ALBA ESP 5 CAP Alcobendas 543

M 10491 SOLCHAGA AVILA, SILVIA ESP 4 CAP Alcobendas 1113

M 7535 ALCAZAR SANCHEZ, CRISTINA ESP 4 Colmenar Viejo 386

M 9036 BITAR BAZAN, ANA ESP 4 Colmenar Viejo 389

M 9026 QUINTANA LOPEZ, ALMUDENA ESP 4 Colmenar Viejo 404

M 9218 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo 405

M 336 SANZ BERNABE, SANDRA ESP 5 Colmenar Viejo 407

M 6462 ARROYO PERICO, RAQUEL ESP 4 E.A. Majadahonda 185

M 8122 DE CARLOS BITTINI, ESTELA ESP 4 E.A. Majadahonda 194

M 7230 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 201

M 8064 PORRAS DIAZ, ADRIANA ESP 4 E.A. Majadahonda 204

M 7300 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 213

M 7587 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 748

M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 749

M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 750

M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 755

M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 747

M 3972 CIFUENTES CHAUSEN, ANDREA ESP 5 Municipal Arganda 443

M 8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 429

M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 446

M 1696 OLIVARES SANCHO, MARIA Z. ESP 5 Municipal Arganda 447

M 8940 PARDO PESCADOR, BEATRIZ ESP 5 Municipal Arganda 448

M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 135

M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 1206

M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 138

5x80m FEM. AL_IF



22/04/2017

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Clubes Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 22/04/2017

M 1865 IBÁÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 139

M 6897 TELLENE , INES FRA 5 Suanzes San Blas 155

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:22.2 M 7095 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 28 102220

 11:47.8 M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 03/06/2016 MÓSTOLES 707 114780

 11:51.7 M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 Suanzes San Blas 07/05/2016 MÓSTOLES 138 115170

 12:02.3 M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 03/06/2016 MÓSTOLES 718 120230

 12:33.0 M 6998 BALUGO ROJO, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 4 123300

 12:41.0 M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 29/05/2015 ALCORCÓN 387 124100

 13:45.07 M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 18/06/2016 CASTELLÓN 246 134507

M 7587 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 748

M 7242 ARROYO SIRVENT, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda 186

M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 290

M 8130 DE LA VIUDA JUAN, LUCIA ESP 5 Municipal Arganda 444

M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 243

M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 AA Valdemoro Go Fit 295

M 2315 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 86

M 8595 GARCÍA GARCÍA, BLANCA ESP 4 E.A. Majadahonda 198

M 7034 LOPEZ GONZALEZ, MARIA ESP 5 At. Arroyomolinos 510

M 4797 MARTIN MOTA, MARTINA ESP 4 Edward Athletic 752

M 6720 MARTINEZ ZARZA, NEREA ESP 4 Suanzes San Blas 147

M 9230 PEREZ SANCHEZ, YAIZA ESP 4 At. Arroyomolinos 513

M 3978 SAN JUAN TEMPRADO, REBECA ESP 4 Municipal Arganda 438

M 9214 SANZ GOMEZ, BEATRIZ ESP 4 Colmenar Viejo 408

M 10491 SOLCHAGA AVILA, SILVIA ESP 4 CAP Alcobendas 1113

M 831 TOQUERO DELGADO, JIMENA ESP 5 CAP Alcobendas 553

M 2335 VALENTIN GARCIA, ANDREA ESP 4 Atletismo Alcorcon 100

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


